ORDIN DE PLATA Nr. 2326 DATA EMITERII 19 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 4,193.57 MDL patru mii o suta nouazeci si trei lei 57 bani

PLATITOR:

(R)CHIMEXPERT S.R.L.

CODUL IBAN MD06MO2224ASV87675047100

CODUL FISCAL 1015611001028

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AGENTIA NATIONALA SI ADMINISTRARE PATRIMONIU

CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA

CODUL FISCAL 1006601001229